



OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Dodatek č. 9 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle § 536 a následující Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DÍLA :

Objednatel:

Primecell Therapeutics, a.s.

Jáchymova 26/2, Praha, PSČ 110 00

Zhotovitel:

OHL ŽS, a.s.

Brno-střed, Burešova 938/17, PSČ 660 02

dále jen „Objednatel“

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

tel. :

596 157 225

fax :

596 133 402

mobil :

606 710 383

e-mail: @*.cz

jnavratil@ohlzs.cz

Bankovní spojení:

KB Brno-město

č.účtu :

číslo účtu : 7507-621/0100

27660320

Identifikační číslo
46342796

Daňové identifikační číslo:

CZ 46342796

Objednatel je zapsán v obchodním rejstříku u

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u

MS v Praze oddíl B vložka č. 11581

KS v Brně oddíl B vložka č. 695

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 22.10.2012 na provedení stavby „4MEDI - Corporate Biotech Park For Medical Innovations Ostrava“ takto :

Čl. III bod 1. se doplňuje následovně:

Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), zadaných na základě jednacního řízení bez uveřejnění. Vícepráce jsou specifikovány v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

Mění se čl. VII odst. 1 s ohledem na dodatečně objektivně nepředvídané práce (vícepráce) takto:

VII. CENA DÍLA:

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. III. této smlouvy a zadávací dokumentace se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. čis. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Původní cena dle smlouvy o dílo : 675 338 859,01 Kč (bez DPH)

Navýšení ceny tímto dodatkem ke smlouvě o dílo o částku: 501 889,78 Kč (bez DPH)

Cena za dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 9 : 675 840 748,79 Kč (bez DPH)

Navýšení ceny díla je dohodnuto na základě položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Přílohou č. 1 dodatku je soupis víceprací.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Dodatek č. 9 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Praze dne 11.12.2013

V Ostravě dne 11.12.2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Primecell Therapeutics, a.s.

OHL ŽS, a.s.

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

PŘÍLOHA Č.1 - SOUPIS VÍCEPRACÍ

PS 04.03 Měření a regulace pro zdroj chladu

Název a charakteristika	m.j.	rozdíl DPS - ZDS	jedn.cena Dodávka DPS	jedn.cen montáž DPS	jedn.cena D + M DPS	Cena celkem DPS
PS 04.03 Měření a regulace pro zdroj chladu						
Čidla, akční členy pro zdroj chladu						
Snímač tlaku pro plyny a kapaliny 0-6 bar 0-10V G1/4, G1/2	ks	5	5 448,00	268,00	5 716,00	28 580,00
3-cestný ventil, PN16, DN125, Kvs=125m ³ /h, teplota média -10...150°C včetně servopohonu 24V/0-10V	ks	2	74 874,00	512,00	75 386,00	150 772,00
3-cestný ventil ventil, PN16, DN100, teplota média -10...150°C včetně servopohonu 24V/0-10V	ks	1	87 564,00	512,00	88 076,00	88 076,00
Uzavírací kulový kohout DN15 včetně servopohonu s havarijní funkcí	ks	1	11 937,00	261,00	12 198,00	12 198,00
Akustická signalizace 24VAC IP43	ks	1	1 161,00	115,00	1 276,00	1 276,00
Čidla, akční členy pro zdroj chladu pro technologii						
Ponorné teplotní čidlo Ni1000, jímka 100 mm	ks	3			1 222,22	3 666,67
Měřicí rozsah: -30...+130°C, výstupní signál pasivní odporový, včetně jímky						
Snímač tlaku pro plyny a kapaliny 0-6 bar 0-10V G1/4, G1/2	ks	3	5 448,00	268,00	5 716,00	17 148,00
3-cestný ventil ventil, PN16, DN10, teplota média -10...150°C včetně servopohonu 24V/0-10V	ks	1	8 658,00	540,00	9 198,00	9 198,00
kalibrační protokol pro analogové čidlo	ks	5			977,78	4 888,89
kalibrace smyček	ks	5			684,44	3 422,22
Řídicí systém v rozvaděči MR5.3 (pro ZCHV a ZCHV pro technologii)						
Sada procesní stanice IPLC510 a kompaktního modulu MCIO2	ks	1	37 363,00	5 296,00	42 659,00	42 659,00
Kombinovaný modul - 8AI, 6AO, 8DI, 8DO, protokol Mod-bus	ks	1	20 114,00	2 542,00	22 656,00	22 656,00
Maxi kombinovaný modul, 16 AI, 8 AO, 32 DI, 32 DO, Modbus / RS485	ks	1	35 185,00	8 372,00	43 557,00	43 557,00
Modul 16 digitálních vstupů, max. 30V AC nebo 50V DC, společ	ks	2	10 176,00	2 819,00	12 995,00	25 990,00
Modul 8 analogových vstupů, s volitelným rozsahem (napětí, odpor, teplota, 4x pr	ks	2	12 119,00	2 722,00	14 841,00	29 682,00
Kabely, kabelové konstrukce						
Kabel CYKY 7x1,5	m	60	36,00	31,00	67,00	4 020,00
Kabel CYKY 12x1,5	m	150	59,00	35,00	94,00	14 100,00
Celkem Přípočty						501 889,78